FAHRPLANJAHR 2020

30.362 Lyss - Schnottwil & Stand: 21. Oktober 2019

657
658
659
700
701
704

757
758
759
800
801
804
805
806
807
808
810
811

857
858
859
900
901
904
905
906
907
908
910
911

957

958

959
1000
1001
1004
1005
1006
1007
1008
1010
1011

1057
1058
1059
1100
1101
1104
1105
1106
1107
1108
1110
1111

1203
1204
1205
1206
1207
1210
1211
1212
1213
1214
1216
1217

1303 1403
1304 1404
1305 14 05
1306 14 06
1307 1407
1310 1410
1311 1411
1312 1412
1313 1413
1314 1414
1316 1416
1317 1417

=3 Lyss, Bahnhof
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Bahnhof Ost
Lyss, Berufsschulhaus
Lyss, Abzw. Hardern
Biietigen, Ausserdorf

X

Betigen, Dorf 705
Diessbach bei Biiren, Friedhof 706
Diessbach bei Biiren, Dorf 707
Diessbach bei Biiren, Gau 708
Schnottwil, Schulhaus 710
Schnottwil, Post b 711

Lyss, Bahnhof 1503 16 03 17 03 18 03 1903 2003 K@ 2103

1504 16 04 17 04 18 04 19 04 2004 2104

1505 16 05 17 05 18 05 19 05 2005 2105

1506 16 06 17 06 18 06 19 06 2006 2106

1507 16 07 1707 1807 1907 2007 2107

1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110

1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111

1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112

1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113

1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114

1516 1616 17 16 1816 1916 2016 2116

1517 1617 1717 1817 1917 2017 RS 2117

Lyss, Bahnhof Ost

Lyss, Berufsschulhaus

Lyss, Abzw. Hardern

Biietigen, Ausserdorf

Bietigen, Dorf

Diessbach bei Biiren, Friedhof

Diessbach bei Biiren, Dorf

Diessbach bei Biiren, Gau

Schnottwil, Schulhaus
Schnottwil, Post

Lyss, Hirschenplatz
30.362 Schnottwil - Lyss & Stand: 21. Oktober 2019

612 712
713
715
716
717
718
719
721
722
723
726

812
813
815
816
817
818
819
821
822
823
826

912
913
915
916
917
918
919
921
922
923
926

1012
1013
1015
1016
1017
1018
1019
1021
1022
1023
1026

1112
1113
1115
1116
1117
1118
1119
1121
1122
1123
1126

1218 1318
1219 1319
1221 1321
1222 1322
1223 1323
1224 1324
1225 1325
1227 1327
1228 1328
1229 1329
1232 1332

&=Schnottwil, Post
Schnottwil, Schulhaus
Diessbach bei Biiren, Gau
Diessbach bei Biiren, Dorf
Diesshach bei Biiren, Friedhof

613
615
616
617

1918 X
1919
1921
1922
1923
1924
1925
1927
1928
1929
1932 R

1418
1419
1421
1422
1423
1424
1425
1427
1428
1429
1432

1518
1519
1521
1522
1523
1524
1525
1527
1528
1529
1532

1618
1619
1621
16 22
16 23
1624
16 25
16 27
16 28
16 29
1632

1718
1719
1721
17 22
17 23
17 24
17 25
17 27
1728
1729
1732

1818
1819
1821
1822
1823
1824
1825
1827
1828
1829
1832

2018
2019
2021
2022
2023
2024
2025
2027
2028
2029
2032

Schnottwil, Post
Schnottwil, Schulhaus
Diessbach bei Biiren, Gau
Diessbach bei Biiren, Dorf
Diesshach bei Biiren, Friedhof
Biietigen, Dorf
Bietigen, Ausserdorf
Lyss, Abzw. Hardern
Lyss, Berufsschulhaus
Lyss, Bahnhof Ost

Lyss, Bahnhof

X
Biietigen, Dorf 618
Bietigen, Ausserdorf 619
Lyss, Abzw. Hardern 621
Lyss, Berufsschulhaus 622
Lyss, Bahnhof Ost 623
Lyss, Bahnhof b 626

Zeichenerklarung
X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @ Ankunftszeit
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Abfahrtszeit @& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

1/2



FAHRPLANJAHR 2020

30.362 Lyss - Schnottwil & Stand: 21. Oktober 2019

Minimal benétigte Umsteigezeit

Schnottwil, Post 1 Min

Transportunternehmen

Autobusbetrieb RBS
RBS, Worblaufen
(+41319255555
www.rbs.ch
kundenservice@rbs.ch

2/2



	Linie 30.362
	Lyss - Schnottwil
	immer

	Schnottwil - Lyss
	immer



