Lyss, Bahnhof	☆ 6 57	7 57	8 57	9 57	10 57	12 03	13 03	→ 14 03
Lyss, Hirschenplatz	6 58	7 58	8 58	9 58	10 58	12 04	13 04	14 04
Lyss, Bahnhof Ost	6 59	7 59	8 59	9 59	10 59	12 05	13 05	14 05
Lyss, Berufsschulhaus	7 00	008	9 00	10 00	1100	12 06	13 06	1400
Lyss, Abzw. Hardern	7 01	♦ 801	9 01	10 01	• 11 01	12 07	13 07	14 0 ′
Büetigen, Ausserdorf	7 04	♦ 804	9 04	10 04	• 11 04	• 1210	13 10	• 1410
Büetigen, Dorf	7 05	♦ 805	9 05	10 05	11 05	• 12 11	• 13 11	• 141:
Diessbach bei Büren, Friedhof	7 06	♦ 806	9 06	10 06	11 06	• 12 12	• 13 12	• 141
Diessbach bei Büren, Dorf	{ → 707	9 8 07	9 07	10 07	• 11 07	12 13	• 13 13	• 14 13
Diessbach bei Büren, Gäu	7 08	♦ 808	9 08	10 08	11 08	12 14	• 13 14	• 141
Schnottwil, Schulhaus	7 10	♦ 810	9 10	• 1010	• 1110	12 16	13 16	• 141
Schnottwil, Post	7 11	8 11	911	0 10 11	11 11	12 17	13 17	141
Lyss, Bahnhof Lyss, Hirschenplatz	15 03 15 04	16 03 16 04	17 03 17 04	18 03 18 04	19 03	20 03 20 04	21 03 21 04	
Lyss, Bahnhof Ost	15 05	16 05	17 04	18 05	19 05	20 04	21 04	
Lyss, Berufsschulhaus	15 06	16 06	17 06	18 06	19 06	20 05	21 05	
Lyss, Abzw. Hardern	15 07	16 07	17 07	18 07	19 07	20 00	21 07	
Lyss, Abzw. Haruetti		1007	7 1/0/	¥ 10 07	1707		21 10	
Rüptigen Ausserdorf	■ 1510	1610	1710	1810	♠ 1910	20.10		
Büetigen, Ausserdorf	15 10	16 10	17 10	18 10	1910	20 10	-> · · · ·	
Büetigen, Dorf	15 11	16 11	17 11	18 11	• 1911	20 11	21 11	
Büetigen, Dorf Diessbach bei Büren, Friedhof	15 11 15 12	• 16 11 • 16 12	• 17 11 • 17 12	• 18 11 • 18 12	• 19 11 • 19 12	• 20 11 • 20 12	• 21 11 • 21 12	
Büetigen, Dorf Diessbach bei Büren, Friedhof Diessbach bei Büren, Dorf	15 11	16 11	17 11	18 11	• 1911	20 11	21 11	
Büetigen, Dorf Diessbach bei Büren, Friedhof	15 1115 1215 13	16 11 16 12 16 13	17 1117 1217 13	18 11 18 12 18 13	19 11 19 12 19 13	20 11 20 12 20 13	21 11 21 12 21 13	

30.362 Schnottwil - Lyss 🖷

Stand: 21. Oktober 2019

Schnottwil, Post	% ←	6 12	7 12	8 12	9 12	10 12	11 12	12 18	13 18
Schnottwil, Schulhaus	{ •	6 13	7 13	8 13	9 13	• 1013	• 11 13	• 1219	13 19
Diessbach bei Büren, Gäu	{ •	6 15	7 15	8 15	9 15	• 10 15	• 11 15	• 12 21	13 21
Diessbach bei Büren, Dorf	- { ∳	6 16	7 16	9 816	9 16	• 1016	11 16	• 12 22	13 22
Diessbach bei Büren, Friedhof	{ ♦	6 17	7 17	8 17	9 17	• 1017	• 11 17	12 23	13 23
Büetigen, Dorf	{ •	6 18	7 18	8 18	9 18	• 10 18	• 11 18	• 12 24	13 24
Büetigen, Ausserdorf	{ ♦	6 19	7 19	8 19	9 19	• 1019	• 11 19	12 25	13 25
Lyss, Abzw. Hardern	{ ♦	6 21	7 21	8 21	9 21	• 10 21	• 11 21	• 12 27	13 27
Lyss, Berufsschulhaus	{ •	6 22	7 22	8 22	9 22	• 10 22	• 11 22	12 28	13 28
Lyss, Bahnhof Ost	{ •	6 23	7 23	8 23	9 23	• 10 23	• 11 23	12 29	13 29
Lyss, Bahnhof	☆	6 26	7 26	8 26	9 26	10 26	11 26	12 32	13 32
Schnottwil, Post	T		15 18	16 18	17 18	18 18	19 18	20 18	
Schnottwil, Schulhaus	•	14 19	15 19	16 19	17 19	18 19	19 19		
Diessbach bei Büren, Gäu	•	14 21	15 21	• 16 21	17 21	• 1821	• 19 21	20 21	
Diessbach bei Büren, Dorf	•	14 22	15 22	16 22	17 22	18 22	• 19 22	20 22	
Diessbach bei Büren, Friedhof	•	14 23	15 23	16 23	17 23	18 23	19 23	20 23	
Büetigen, Dorf	•	14 24	15 24	16 24	17 24	• 18 24	• 19 24	20 24	
Büetigen, Ausserdorf	•	14 25	15 25	16 25	17 25	18 25	19 25	20 25	
Lyss, Abzw. Hardern	•	14 27	15 27	16 27	17 27	18 27	• 19 27	{ • 20 27	
Lyss, Berufsschulhaus	•	14 28	15 28	16 28	17 28	• 18 28	• 19 28	20 28	
Lyss, Bahnhof Ost	•	14 29	15 29	• 16 29	17 29	• 18 29	• 19 29	20 29	
Lyss, Bahnhof		14 32	15 32	16 32	17 32	18 32	19 32	☆ 20 32	

Zeichenerklärung

f X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern AbfahrtszeitAbfahrtszeit

Ankunftszeit

🖫 Bus

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal benötigte Umsteigezeit

Schnottwil, Post **1 Min**

<u>Transportunternehmen</u>

Autobusbetrieb RBS RBS, Worblaufen **¢**+41 31 925 55 55 www.rbs.ch kundenservice@rbs.ch